SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - PROEST

COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E INTEGRAÇÃO DO ESTUDANTE - CODAE

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE BOLSA RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA E AUXÍLIOS DA
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RETIFICAÇÃO II DO EDITAL 03/2017/PROEST

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal de Sergipe torna público, para

conhecimento dos interessados, a retificação II do  EDITAL 03/2017/PROEST -  PROCESSO SELETIVO

DO PROGRAMA DE AUXÍLIOS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL:

Onde se lê:

5.1 As vagas serão disponibilizadas conforme o Quadro 2:

Quadro 2 - Vagas disponibilizadas por Auxílio e Localidade

CAMPUS

MODALIDADE DE AUXÍLIO

Alimentação Cultura Esporte Apoio
Inclusão Inclusão Apoio

Pedagógico Transporte Moradia Manutenção
Acadêmica Residência

Aracaju 11

06 11

10 01 08 15 09 14 10
Itabaiana 01 01 01 01 01 01 01 13
Laranjeiras 25 02 01 02 02 01 02 13
Lagarto 07 02 01 01 06 04 10 13
São
Cristóvão - 24 01 08 46 50 50 78

Leia-se:

5.1 As vagas serão disponibilizadas conforme o Quadro 2:

Quadro 2 - Vagas disponibilizadas por Auxílio e Localidade

CAMPUS
MODALIDADE DE AUXÍLIO

Alimentação Cultura Esporte
Apoio

Inclusão
Inclusão

Apoio

Pedagógico
Transporte Moradia

Manutenção

Acadêmica
Residência

Aracaju 17

06 10

10 01 08 26 15 27 10
Itabaiana 73 02 01 10 36 53 41 13
Laranjeiras 28 01 01 02 08 04 09 13
Lagarto 22 02 01 01 16 09 22 20
São

Cristóvão
- 23 01 08 185 171 217 78

[Esta retificação substitui este mesmo item na retificação anterior de 26 de junho de 2017.]

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos, 5 de julho de 2017.

___________________________________________

Prof. Dr. Mário Adriano dos Santos

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis